

Наименование на Участника:	„Аморф строители“ ЕООД
Седалище по регистрация:	Гр. Велико Търново, ул. „Бяла Бона 11Б
BIC;IBAN:	Съгл. чл. 37 от ЗЗК, във вр. с чл. 42, ал. 5 от ЗОП
Булстат номер:	204217366
Точен адрес за кореспонденция:	България, гр. Велико Търново, ул. „Бяла Бона“ 11Б, П.К. 5000
Телефонен номер:	Съгл. чл. 2 от ЗЗЛД, във вр.
Факс номер:	с чл. 42, ал. 5 от ЗОП
Лице за контакти:	Любка Великова - Управител
E - mail:	Съгл. чл. 2 от ЗЗЛД, във вр. с чл. 42, ал. 5 от ЗОП

ДО
КМЕТА НА ОБЩИНА ЗЛАТАРИЦА

гр. Златарица
ул. Стефан Попстоянов № 22

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ
за изпълнение на поръчката

Наименование на поръчката:	„Основен ремонт на Дом за стари хора „Донка Паприкова“
----------------------------	--

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Във връзка с обявената обществена поръчка по реда на Глава двадесет и шеста от ЗОП – събиране на оферти с обява с предмет: „Основен ремонт на Дом за стари хора „Донка Паприкова“,

Ви представяме нашето ценово предложение като предлагаме **Цената за изпълнение на СМР да е в размер до 49 900 (четиридесет и девет хиляди и деветстотин лева) лева без ДДС или 59 880 (петдесет и девет хиляди осемстотин и осемдесет) лева с ДДС**, съгласно КСС на обекта приложение към настоящото ценово предложение.

При несъответствие между сумата, написана с цифри, и тази, написана с думи, важи сумата, написана с думи.

Декларираме, че сме / ~~не-сме~~ регистрирани по ЗДДС /~~невярното се зачертава~~/.

Ние се задължаваме, ако нашата оферта бъде приета, да изпълним и предадем договорените СМР, съгласно срока предложен от нас в техническото ни предложение и условията, залегнали в договора за обществената поръчка.

Декларираме, че сме съгласни заплащането да става срещу актуване на действително извършени строителни работи.

Приложение: КСС, съгласно Образец 3.1

Подпис и печат:

Дата: 03.05.2018г.

Име и фамилия: Любка Великова

Длъжност: Управител

Наименование на участника: „Аморф строители“ ЕООД



Съгл. чл. 2 от ЗЗЛД,
във вр. с чл. 42, ал. 5
от ЗОП

„Основен ремонт на Дом за стари хора „Донка Паприкова“

Количествено-стойностна сметка

№	Наименование на видовете работи	ед.м.	количество	ед.цена	стойност
	Ремонтни дейности				
1	Доставка и монтаж на алумиениеви подпрозоречни дъски вътрешни и външни	м	3.76	18.50 лв.	69.56 лв.
2	Демонтаж на стара дограма врати и прозорци	м2	11.70	39.53 лв.	462.50 лв.
3	Доставка и монтаж на ПВЦ дограма - врати и прозорци- бяла	м2	11.70	114.92 лв.	1,344.56 лв.
4	Цялостно грундиране, шпакловане и боядисване на стаи, коридори и стълбища. (стени и тавани)	м2	612.87	10.03 лв.	6,147.09 лв.
5	Обръщане на прозорци (вътре и вън) и вътрешни врати.	м	82.76	10.55 лв.	873.12 лв.
6	Демонтаж на санитарно оборудване в бани, натоварване и извозване на депо.	бр	5.00	210.00 лв.	1,050.00 лв.
7	Демонтаж на стар,амортизиран фаянс в бани, натоварване и извозване на депо.	м2	89.60	9.45 лв.	846.72 лв.
8	Демонтаж на амортизирана мазилка в бани, натоварване и извозване на депо.	м2	89.60	11.34 лв.	1,016.06 лв.
9	Демонтаж на стар водопровод и канализация в бани и мокри помещения, натоварване и извозване на депо.	м	124.60	4.45 лв.	554.47 лв.
10	Доставка и монтаж на нов водопровод.	м	124.60	11.25 лв.	1,401.75 лв.
11	Доставка и полагане на дълбокопроникващ грунд, нова гипсова мазилка в бани и мокри помещения.	м2	89.60	19.60 лв.	1,756.16 лв.
12	Полагане на фаянс, теракот и сифони в бани и мокри помещения.	м2	89.60	39.50 лв.	3,539.20 лв.
13	Монтаж на ново санитарно оборудване включващо моноблочи, мивки и батерии.	бр	5.00	412.71 лв.	2,063.55 лв.
	Укрепване на компрометиран ъгъл на сграда				
14	Масов изкоп - ръчен	м3	75.00	30.27 лв.	2,270.25 лв.
15	Натоварване на земни маси с ръчни колички в самосвал	м3	120.00	36.13 лв.	4,335.60 лв.
16	Ръчно оформяне на изкоп за фундаменти	м3	3.50	41.20 лв.	144.20 лв.
17	Извозване на земни маси	м3	123.50	28.80 лв.	3,556.80 лв.
18	Направа на огледален кофраж за укрепване на стени на изкоп	м2	37.50	39.90 лв.	1,496.25 лв.

19	Доставка и полагане на дренажна тръба	м	30.20	19.10 лв.	576.82 лв.
20	Доставка и полагане на ломен камък за възглавница под фундамент - 20 см.	м3	12.00	57.20 лв.	686.40 лв.
21	Тръмбоване на ломен камък.	м2	30.20	16.22 лв.	489.84 лв.
22	Доставка и полагане на сипица за фундамент - 20см.	м3	12.00	57.20 лв.	686.40 лв.
23	Тръмбоване на сипица	м2	30.20	16.22 лв.	489.84 лв.
24	Пробиване на дупки и монтаж на анкери в тухлена стена на съществуваща сграда	бр	180.00	4.70 лв.	846.00 лв.
25	Доставка и полагане на подложен бетон Б12,5 с бетонпомпа	м3	1.20	201.21 лв.	241.45 лв.
26	Доставка, връзване и монтаж на армировка	кг	1690.50	2.99 лв.	5,054.60 лв.
27	Доставка и монтаж на кофраж за фундамент и колона	м2	41.20	39.90 лв.	1,643.88 лв.
28	Доставка и полагане на бетон за фундамент и колона с бетонпомпа	м3	17.10	221.20 лв.	3,782.52 лв.
29	Доставка и полагане на хидроизолация двупластова газопламъчно залепена	м2	37.50	21.60 лв.	810.00 лв.
30	Направа на обратен насип	м3	57.00	29.20 лв.	1,664.40 лв.
	Всичко				49,900.00 лв.
	ДДС				9,980.00 лв.
	Стойност				59,880.00 лв.

Съставил:.....

Представяващ:.....

/име, презиме, длъж

Съгл. чл. 2 от
33ЛД, във вр. с
чл. 42, ал. 5 от
ЗОП

